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Pos Cognome e Nome

MORANDI TOMMASO
MASCHERONI NICOLO'
NEZIRAJ ALMEDIN
TEANI RICCARDO
SANTINELLI LEONARDO
PELEPETS BHODAN
ZORZAN STEFANO

- ARI-LUKA ANTONIE

- ROSSI GIOVANNI
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Con il patrocinio di

e _a&cs teva

IV Trofeo "NUOTA CON NOI"
Classifica YOUTH

100 Stile Libero - Assoluti Maschi

Con il sostegno

Anno Societa

2007 S8 Polha - Varese Ass.Polisp.Dile.

2008 S9  Briantea84 A.S.D.

2009 S13 Polha - Varese Ass.Polisp.Dile.

2009 S6  Phb Pol. Bergamasca Onlus

2009 S11  Asd Silvia Tremolada Aps

2007 S9  Pavia Nuoto A.S.D.

2010 S9  Pavia Nuoto A.S.D.

2011 S8  Romania

2004 S9  A.S.D.Pol. Bresciana No Frontiere Odv
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50m FINALE Punti

01:06.81 853.47
01:15.43 736.84
01:15.28 693.94
01:35.59 684.59
01:37.24 594.61
01:38.50 564.26
01:52.09 495.85
02:10.20 437.94
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Risultati disponibili on-line nel sito www.natatoria.com
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